
第２８回石川県ジュニア選手権加賀ブロック大会 平成２３年６月１９日（日）野々市町民体育館

加賀ブロック

Ｂクラス小学生低学年男子　　　予選 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

3 井関　駿太 蕪城小学校 ３年 7.7 7.6 7.5 7.5 7.6 22.7 8.0 7.8 7.8 7.6 7.9 23.5 1.0 24.5 47.2 1

2 末井　裕大 御園小学校 ３年 7.3 7.2 7.2 7.2 7.3 21.7 7.6 7.6 7.4 7.5 7.4 22.5 0.8 23.3 45.0 2

1 北本　秦丈 富陽小学校 ３年 7.0 7.0 7.1 7.3 7.2 21.3 7.6 7.4 7.4 7.5 7.6 22.5 0.8 23.3 44.6 3

4 吉田　真也 旭丘小学校 ３年 7.2 7.2 7.1 6.9 7.0 21.3 7.1 7.1 7.1 7.1 7.2 21.3 0.8 22.1 43.4 4

Ｂクラス小学生低学年女子　　　予選 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

1 桶作　花凜 富陽小学校 ３年 8.3 8.1 8.0 7.9 7.7 24.0 8.4 8.2 7.9 7.9 7.7 24.0 1.0 25.0 49.0 1

9 高橋　由衣 御園小学校 ３年 7.8 7.7 7.6 7.5 7.9 23.1 8.0 8.3 8.0 7.8 8.2 24.2 0.8 25.0 48.1 2

6 山本　日生 粟津小学校 ２年 7.5 7.9 7.6 7.2 7.6 22.7 7.7 7.7 7.8 7.3 7.8 23.2 1.0 24.2 46.9 3

7 数井　紗良 富陽小学校 ３年 7.3 7.3 7.3 7.2 7.2 21.8 7.7 7.5 7.6 7.4 7.5 22.6 0.8 23.4 45.2 4

8 坂本　桜 月津小学校 ３年 7.3 7.1 7.5 7.3 7.4 22.0 7.3 7.5 7.5 7.2 7.4 22.2 0.9 23.1 45.1 5

10 田畑　響 千代野小学校 ３年 6.9 6.8 7.2 7.0 7.0 20.9 7.2 7.2 7.6 7.1 7.4 21.8 0.8 22.6 43.5 6

5 高山　桃華 作見小学校 ３年 7.2 6.7 6.6 6.4 6.3 19.7 7.4 7.6 7.6 7.4 7.3 22.4 0.9 23.3 43.0 7

4 山田　優羽 松任小学校 ３年 7.0 7.0 7.0 6.8 6.8 20.8 7.0 6.9 7.2 7.0 7.0 21.0 0.8 21.8 42.6 8

3 橋本　智香子 松任小学校 ２年 6.8 7.0 6.9 6.6 6.7 20.4 6.9 7.3 7.3 7.1 6.9 21.3 0.8 22.1 42.5 9

2 杉村　明日香 松任小学校 ２年 7.0 6.6 6.3 6.2 6.5 19.4 6.5 6.9 6.8 6.7 6.8 20.3 0.8 21.1 40.5 10

11 信本　美羽 蕪城小学校 ３年 6.0 5.9 5.9 5.9 5.9 17.7 7.2 6.9 7.2 7.1 7.1 21.4 0.8 22.2 39.9 11

予選結果

得点
演技
点

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

順位

難度 得点
合計
得点

順位

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果

得点
演技
点

難度 得点
合計
得点

1 



Ｂクラス小学生高学年男子　　　予選 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

3 餅木　寛人 御園小学校 ５年 7.6 7.9 7.8 7.8 7.8 23.4 8.0 8.1 7.9 7.9 8.1 24.0 0.9 24.9 48.3 1

4 西端　竜希 辰口中央小学校 ５年 7.5 7.9 7.7 7.5 7.9 23.1 8.1 8.2 8.0 7.8 8.1 24.2 0.8 25.0 48.1 2

2 吉田　晴一 旭丘小学校 ６年 7.5 7.8 7.6 7.7 7.4 22.8 7.5 7.9 7.7 7.7 7.8 23.2 1.0 24.2 47.0 3

1 高崎　滴久 粟生小学校 ４年 7.9 7.7 7.6 7.4 7.7 23.0 7.4 7.4 7.4 7.1 7.4 22.2 1.0 23.2 46.2 4

6 宮岡　蒼 蝶屋小学校 ６年 7.4 7.2 7.7 7.4 7.3 22.1 7.6 7.8 7.8 7.5 7.4 22.9 1.0 23.9 46.0 5

5 江渕　貴之 蕪城小学校 ４年 6.7 6.7 6.8 6.7 6.7 20.1 6.7 6.9 6.8 6.6 6.8 20.3 0.8 21.1 41.2 6

Ｂクラス小学生高学年女子　　　予選 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

4 工藤　夢巴 月津小学校 ６年 8.1 8.1 8.2 7.9 8.1 24.3 8.1 8.1 8.0 7.6 8.0 24.1 1.0 25.1 49.4 1

13 毛利　美香 松陽小学校 ５年 7.8 8.0 7.9 7.7 7.9 23.6 8.2 8.2 8.1 7.7 8.1 24.4 1.0 25.4 49.0 2

15 木谷　夏菜子 月津小学校 ６年 7.7 7.9 7.6 7.7 8.0 23.3 8.3 8.1 8.2 7.8 7.9 24.2 1.0 25.2 48.5 3

6 北野　紘香 菅原小学校 ６年 7.7 7.7 7.9 7.7 7.9 23.3 8.2 7.8 8.0 8.1 7.8 23.9 0.9 24.8 48.1 4

5 米田　光璃 浜小学校　　 ４年 7.6 7.5 7.7 7.6 7.8 22.9 8.2 7.7 8.1 7.8 7.7 23.6 1.0 24.6 47.5 5

11 北本　妃 富陽小学校 ５年 7.3 7.4 7.3 7.4 7.5 22.1 7.7 7.7 7.8 7.8 7.7 23.2 1.0 24.2 46.3 6

8 宮本　衿香 三木小学校 ６年 7.5 7.4 7.6 7.6 7.5 22.6 7.3 7.5 7.7 7.4 7.4 22.3 1.0 23.3 45.9 7

12 干場　美沙 蝶屋小学校 ５年 7.3 7.3 7.4 7.4 7.4 22.1 7.7 7.5 7.8 7.5 7.5 22.7 1.0 23.7 45.8 8

21 鈴木　奏音 蝶屋小学校 ５年 7.4 7.2 7.5 7.3 7.4 22.1 7.2 6.9 7.2 7.3 7.3 21.7 0.9 22.6 44.7 9

9 新井　千紘 錦城小学校 ５年 7.0 7.2 7.2 7.1 7.0 21.3 7.3 7.8 7.5 7.5 7.3 22.3 0.9 23.2 44.5 10

16 中川　律伽 蕪城小学校 ５年 7.2 7.4 7.5 7.0 7.4 22.0 6.8 7.2 7.4 7.2 7.1 21.5 0.8 22.3 44.3 11

3 池田　初穂 朝日小学校 ５年 7.2 7.1 7.0 7.2 7.2 21.5 7.2 7.0 7.3 7.3 7.3 21.8 0.9 22.7 44.2 12

1 福本　樹里 錦城東小学校 ４年 6.8 7.0 7.0 7.2 7.1 21.1 7.0 7.3 7.3 7.2 7.4 21.8 1.0 22.8 43.9 13

19 中川　葉月 千代野小学校 ４年 7.2 6.9 7.2 7.0 7.1 21.3 7.3 7.0 7.4 6.9 7.0 21.3 0.8 22.1 43.4 14

17 細川　明日香 蝶屋小学校 ４年 6.7 6.7 6.9 6.8 6.8 20.3 7.2 7.2 7.2 7.2 7.4 21.6 0.8 22.4 42.7 15

20 野嶋　麻衣 松陽小学校 ５年 6.3 6.5 6.6 6.4 6.5 19.4 7.4 7.5 7.6 7.4 7.4 22.3 1.0 23.3 42.7 16

2 森田　楓香 蝶屋小学校 ４年 6.7 7.0 6.7 6.7 6.7 20.1 7.2 7.1 7.2 7.1 7.2 21.5 0.9 22.4 42.5 17

10 山田　美結 蕪城小学校 ５年 6.9 7.1 7.2 6.9 7.0 21.0 6.8 6.7 7.1 6.8 6.6 20.3 0.8 21.1 42.1 18

14 結城　理乃 蕪城小学校 ５年 6.5 6.7 7.0 6.8 6.6 20.1 7.0 6.6 7.3 6.9 6.9 20.8 0.8 21.6 41.7 19

7 宮本　怜奈 旭丘小学校 ４年 6.6 6.7 6.6 6.6 6.7 19.9 6.6 6.7 7.2 6.8 6.7 20.2 0.8 21.0 40.9 20

18 上田　麗奈 蕪城小学校 ４年 6.6 6.2 6.4 6.3 6.6 19.3 6.7 6.4 6.6 6.6 6.5 19.7 0.8 20.5 39.8 21

予選結果
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演技
点
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規　定　演　技

学年学校名選手名No.

2 



Ａクラス小学生低学年女子　　　予選 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

2 神田　美稀 苗代小学校 ３年 8.1 7.4 7.6 7.5 7.4 22.5 7.8 7.5 8.0 7.6 7.7 23.1 2.5 25.6 48.1 1

1 小田原　由佳 月津小学校 ３年 7.6 7.6 7.5 7.7 7.6 22.8 7.3 7.4 7.5 7.4 7.5 22.3 2.5 24.8 47.6 2

3 早瀬　結香 苗代小学校 ２年 7.5 7.3 7.5 7.5 7.7 22.5 7.3 7.4 7.5 7.3 7.3 22.0 2.5 24.5 47.0 3

Ａクラス小学生高学年男子　　　予選 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

1 薫森　海輝 苗代小学校 ５年 7.5 7.9 7.5 7.5 7.6 22.6 7.8 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 3.0 26.1 48.7 1

2 山口　兼宗 富陽小学校 ６年 7.7 7.5 7.6 7.6 7.9 22.9 7.5 7.5 7.6 7.5 7.4 22.5 2.0 24.5 47.4 2

Ａクラス小学生高学年女子　　　予選 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

5 笹木　遥 金明小学校 ５年 8.1 7.7 7.8 7.6 7.5 23.1 8.1 7.9 7.9 7.8 7.8 23.6 2.5 26.1 49.2 1

7 東野　里沙 作見小学校 ６年 7.9 8.0 7.6 7.8 7.6 23.3 7.9 7.6 7.7 7.7 7.7 23.1 2.5 25.6 48.9 2

6 小酒　有莉奈 荒屋小学校 ６年 8.1 8.0 7.7 7.8 7.9 23.7 7.1 7.1 7.3 7.2 7.3 21.6 2.5 24.1 47.8 3

8 岸　千奈 第一小学校 ６年 7.5 7.3 7.6 7.6 7.5 22.6 7.2 7.4 7.3 7.4 7.4 22.1 2.5 24.6 47.2 4

3 津田　玲香 蓮代寺小学校 ４年 7.6 7.3 7.2 7.3 7.1 21.8 7.4 7.5 8.0 7.5 7.6 22.6 2.4 25.0 46.8 5

2 丹羽　志歩里 錦城小学校 ５年 7.7 7.6 7.7 7.4 7.5 22.8 7.2 6.9 7.3 7.0 7.2 21.4 2.2 23.6 46.4 6

4 高崎　遥日 粟生小学校 ６年 7.4 7.5 7.4 7.3 7.4 22.2 5.6 5.7 5.8 5.8 6.0 17.3 1.9 19.2 41.4 7

1 横手　樹里 月津小学校 ６年 2.3 2.1 2.2 2.3 2.3 6.8 8.1 7.6 7.9 7.9 7.8 23.6 2.5 26.1 32.9 8

自　由　演　技 予選結果

得点
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点

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技

合計
得点

順位

難度 得点
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順位
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演技
点
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難度 得点
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Ａクラス中学生男子　　　予選 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

4 柳原　銀介 野々市中学校 ３年 7.7 7.5 7.6 7.7 7.4 22.8 8.0 7.5 7.8 8.0 8.2 23.8 1.6 25.4 48.2 1

3 東野　公祐 東和中学校 ３年 6.6 6.1 6.5 6.5 6.7 19.6 6.7 6.5 6.6 6.6 6.5 19.7 2.2 21.9 41.5 2

2 餅木　健人 布水中学校 ２年 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 7.9 7.5 7.8 7.8 7.9 23.5 2.0 25.5 27.6 3

1 末井　瑛大 布水中学校 １年 0.6 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 7.9 7.7 7.8 7.7 7.7 23.2 1.4 24.6 26.7 4

Ａクラス中学生女子　　　予選 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

2 谷口　彩夏 中海中学校 ３年 8.4 8.5 8.1 8.0 7.9 24.5 8.2 8.0 8.3 7.8 7.9 24.1 2.5 26.6 51.1 1

1 朝日　里奈 国府中学校 ３年 8.2 8.3 8.0 8.1 8.0 24.3 7.9 7.8 8.2 7.8 7.7 23.5 2.5 26.0 50.3 2

6 沖野　瑠華 片山津中学校 ２年 7.8 7.7 7.6 7.8 7.7 23.2 7.9 8.0 8.1 7.5 7.7 23.6 2.5 26.1 49.3 3

5 小西　利佳 布水中学校 ２年 7.7 7.5 7.2 7.5 7.4 22.4 7.4 7.6 7.5 7.7 7.5 22.6 1.9 24.5 46.9 4

4 向出　沙希 山中中学校 １年 7.3 7.3 7.1 7.3 7.2 21.8 6.4 6.2 6.2 6.3 6.0 18.7 1.5 20.2 42.0 5

Ｂクラス小学生低学年男子　　　決勝 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地

4 井関　駿太 蕪城小学校 ３年 22.7 24.5 47.2 8.1 7.8 7.8 7.9 8.0 23.7 1.0 24.7 71.9 1

3 末井　裕大 御園小学校 ３年 21.7 23.3 45.0 7.7 7.5 7.6 7.7 7.7 23.0 0.8 23.8 68.8 2

1 吉田　真也 旭丘小学校 ３年 21.3 22.1 43.4 7.4 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 0.8 23.3 66.7 3

2 北本　秦丈 富陽小学校 ３年 21.3 23.3 44.6 3.0 2.8 2.9 3.1 3.1 9.0 0.4 9.4 54.0 4

決勝結果

規定得点自由得点
No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

合計 演技点 難度 得点
総合
得点

順位

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技

合計
得点

順位

自　由　演　技 予選結果

得点
演技
点

自　由　演　技 予選結果

得点
演技
点

難度 得点

得点
合計
得点

順位
No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技

難度
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Ｂクラス小学生低学年女子　　　決勝 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地

10 桶作　花凜 富陽小学校 ３年 24.0 25.0 49.0 8.4 8.2 8.3 8.2 8.1 24.7 1.0 25.7 74.7 1

9 高橋　由衣 御園小学校 ３年 23.1 25.0 48.1 8.0 8.3 8.0 8.1 8.2 24.3 0.8 25.1 73.2 2

8 山本　日生 粟津小学校 ２年 22.7 24.2 46.9 8.3 8.0 7.9 7.6 8.1 24.0 1.0 25.0 71.9 3

7 数井　紗良 富陽小学校 ３年 21.8 23.4 45.2 7.8 8.0 7.9 7.7 7.6 23.4 0.8 24.2 69.4 4

4 高山　桃華 作見小学校 ３年 19.7 23.3 43.0 7.6 7.7 7.6 7.6 7.3 22.8 0.9 23.7 66.7 5

5 田畑　響 千代野小学校 ３年 20.9 22.6 43.5 7.4 7.4 7.6 7.5 7.2 22.3 0.8 23.1 66.6 6

2 橋本　智香子 松任小学校 ２年 20.4 22.1 42.5 7.2 7.3 7.5 7.3 7.2 21.8 0.8 22.6 65.1 7

3 山田　優羽 松任小学校 ３年 20.8 21.8 42.6 7.1 7.2 7.3 7.2 7.1 21.5 0.8 22.3 64.9 8

1 杉村　明日香 松任小学校 ２年 19.4 21.1 40.5 6.8 6.7 6.7 6.8 6.7 20.2 0.8 21.0 61.5 9

6 坂本　桜 月津小学校 ３年 22.0 23.1 45.1 4.9 5.1 5.2 5.1 5.1 15.3 0.6 15.9 61.0 10

Ｂクラス小学生高学年男子　　　決勝 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地

6 餅木　寛人 御園小学校 ５年 23.4 24.9 48.3 8.3 7.8 8.1 8.2 8.1 24.4 0.9 25.3 73.6 1

5 西端　竜希 辰口中央小学校 ５年 23.1 25.0 48.1 8.3 8.1 8.0 7.8 7.9 24.0 0.8 24.8 72.9 2

4 吉田　晴一 旭丘小学校 ６年 22.8 24.2 47.0 7.5 7.8 7.7 7.7 7.7 23.1 1.0 24.1 71.1 3

2 宮岡　蒼 蝶屋小学校 ６年 22.1 23.9 46.0 7.6 7.5 7.7 7.4 7.5 22.6 1.0 23.6 69.6 4

3 高崎　滴久 粟生小学校 ４年 23.0 23.2 46.2 6.4 6.6 6.6 6.5 6.8 19.7 0.8 20.5 66.7 5

1 江渕　貴之 蕪城小学校 ４年 20.1 21.1 41.2 6.1 6.4 6.3 6.2 6.3 18.8 0.7 19.5 60.7 6

決勝結果

規定得点自由得点
No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

決勝結果

規定得点自由得点

合計 演技点 難度 得点
総合
得点

順位

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

合計 演技点 難度 得点
総合
得点

順位

5 



Ｂクラス小学生高学年女子　　　決勝 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地

10 工藤　夢巴 月津小学校 ６年 24.3 25.1 49.4 8.2 8.2 8.3 7.9 8.1 24.5 1.0 25.5 74.9 1

8 木谷　夏菜子 月津小学校 ６年 23.3 25.2 48.5 8.3 8.4 8.3 8.1 8.1 24.7 1.0 25.7 74.2 2

9 毛利　美香 松陽小学校 ５年 23.6 25.4 49.0 7.7 8.0 8.1 7.9 7.8 23.7 1.0 24.7 73.7 3

7 北野　紘香 菅原小学校 ６年 23.3 24.8 48.1 8.0 8.1 8.0 8.1 8.0 24.1 0.9 25.0 73.1 4

6 米田　光璃 浜小学校　　 ４年 22.9 24.6 47.5 8.0 7.8 7.8 7.9 7.8 23.5 1.0 24.5 72.0 5

5 北本　妃 富陽小学校 ５年 22.1 24.2 46.3 7.5 7.7 7.7 7.7 7.4 22.9 1.0 23.9 70.2 6

3 干場　美沙 蝶屋小学校 ５年 22.1 23.7 45.8 7.6 7.6 7.5 7.4 7.4 22.5 1.0 23.5 69.3 7

4 宮本　衿香 三木小学校 ６年 22.6 23.3 45.9 7.3 7.4 7.6 7.4 7.2 22.1 1.0 23.1 69.0 8

2 鈴木　奏音 蝶屋小学校 ５年 22.1 22.6 44.7 7.2 7.4 7.4 7.3 7.4 22.1 0.9 23.0 67.7 9

1 新井　千紘 錦城小学校 ５年 21.3 23.2 44.5 6.8 7.3 7.1 7.0 7.2 21.3 0.9 22.2 66.7 10

Ａクラス小学生低学年女子　　　決勝 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地

3 神田　美稀 苗代小学校 ３年 22.5 25.6 48.1 8.1 7.8 8.0 7.9 7.9 23.8 2.5 26.3 74.4 1

2 小田原　由佳 月津小学校 ３年 22.8 24.8 47.6 7.6 7.5 7.4 7.1 7.6 22.5 2.5 25.0 72.6 2

1 早瀬　結香 苗代小学校 ２年 22.5 24.5 47.0 7.2 7.5 7.4 7.0 7.2 21.8 2.5 24.3 71.3 3

Ａクラス小学生高学年男子　　　決勝 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地

2 薫森　海輝 苗代小学校 ５年 22.6 26.1 48.7 7.8 8.0 8.0 7.5 7.7 23.5 3.0 26.5 75.2 1

1 山口　兼宗 富陽小学校 ６年 22.9 24.5 47.4 7.5 7.6 7.4 7.4 7.0 22.3 2.0 24.3 71.7 2

決勝結果

規定得点自由得点
No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

決勝結果

規定得点自由得点

合計 演技点 難度 得点
総合
得点

順位

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

決勝結果

規定得点自由得点

合計 演技点 難度 得点
総合
得点

順位

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

合計 演技点 難度 得点
総合
得点

順位

6 



Ａクラス小学生高学年女子　　　決勝 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地

7 東野　里沙 作見小学校 ６年 23.3 25.6 48.9 8.2 8.3 8.2 8.0 8.1 24.5 2.5 27.0 75.9 1

8 笹木　遥 金明小学校 ５年 23.1 26.1 49.2 8.0 8.1 8.1 8.1 8.0 24.2 2.5 26.7 75.9 2

5 岸　千奈 第一小学校 ６年 22.6 24.6 47.2 7.6 7.6 7.6 7.6 7.8 22.8 2.5 25.3 72.5 3

4 津田　玲香 蓮代寺小学校 ４年 21.8 25.0 46.8 7.6 7.6 8.1 7.4 7.6 22.8 2.4 25.2 72.0 4

3 丹羽　志歩里 錦城小学校 ５年 22.8 23.6 46.4 7.3 7.4 7.4 7.3 7.5 22.1 2.2 24.3 70.7 5

2 高崎　遥日 粟生小学校 ６年 22.2 19.2 41.4 7.2 7.0 7.3 7.1 7.3 21.6 2.5 24.1 65.5 6

6 小酒　有莉奈 荒屋小学校 ６年 23.7 24.1 47.8 4.8 4.7 4.6 4.6 4.5 13.9 1.3 15.2 63.0 7

1 横手　樹里 月津小学校 ６年 6.8 26.1 32.9 8.3 7.9 8.2 8.0 7.7 24.1 2.5 26.6 59.5 8

Ａクラス中学生男子　　　決勝 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地

4 柳原　銀介 野々市中学校 ３年 22.8 25.4 48.2 8.2 7.8 8.2 8.3 8.3 24.7 1.6 26.3 74.5 1

3 東野　公祐 東和中学校 ３年 19.6 21.9 41.5 6.5 6.5 6.4 6.6 6.5 19.5 2.2 21.7 63.2 2

2 餅木　健人 布水中学校 ２年 2.1 25.5 27.6 8.1 7.9 8.1 7.9 8.0 24.0 2.0 26.0 53.6 3

1 末井　瑛大 布水中学校 １年 2.1 24.6 26.7 8.1 7.9 8.0 8.0 7.8 23.9 1.4 25.3 52.0 4

Ａクラス中学生女子　　　決勝 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地

5 谷口　彩夏 中海中学校 ３年 24.5 26.6 51.1 8.4 8.2 8.4 8.2 8.3 24.9 2.5 27.4 78.5 1

4 朝日　里奈 国府中学校 ３年 24.3 26.0 50.3 8.0 7.9 8.2 7.7 7.7 23.6 2.5 26.1 76.4 2

3 沖野　瑠華 片山津中学校 ２年 23.2 26.1 49.3 7.9 8.0 8.2 7.7 7.9 23.8 2.5 26.3 75.6 3

2 小西　利佳 布水中学校 ２年 22.4 24.5 46.9 7.7 7.7 7.6 7.7 7.7 23.1 1.9 25.0 71.9 4

1 向出　沙希 山中中学校 １年 21.8 20.2 42.0 7.6 7.4 7.4 7.5 7.5 22.4 1.5 23.9 65.9 5

決勝結果

規定得点自由得点
No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

決勝結果

規定得点自由得点

合計 演技点 難度 得点
総合
得点

順位

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

合計 演技点 難度 得点
総合
得点

順位

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技

規定得点自由得点合計 演技点 難度 得点
総合
得点

順位

決勝結果
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加賀地区

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 合計
得点

順位

10 結城　理輝 蕪城小学校 ２年 7.7 7.5 7.5 7.6 7.6 22.7 7.5 7.7 7.5 7.4 7.5 22.5 45.2 1

5 北口　義己 東陵小学校 ２年 7.5 7.2 7.3 7.7 7.4 22.2 7.0 7.3 7.4 7.2 7.3 21.8 44.0 2

6 江下　潤 松陽小学校 ２年 7.0 7.5 7.7 7.8 7.3 22.5 6.7 6.6 7.0 7.1 7.1 20.8 43.3 3

13 川上　楓斗 明光小学校 ２年 7.4 7.5 7.4 7.3 7.5 22.3 6.9 6.9 6.7 6.9 6.8 20.6 42.9 4

2 田中　創大 苗代小学校 ２年 6.8 6.9 7.3 7.3 7.2 21.4 6.7 6.8 7.5 7.1 6.9 20.8 42.2 5

8 濵﨑　圭哉 辰口中央小学校 ２年 6.8 6.5 7.1 7.2 7.2 21.1 7.0 7.0 6.8 7.1 7.1 21.1 42.2 6

12 吉高　隆惟 宮竹小学校 ２年 6.8 6.9 6.8 6.3 7.3 20.5 6.9 7.2 6.9 6.7 6.9 20.7 41.2 7

1 柿田　虎ノ介 第一小学校 ２年 6.7 6.7 7.0 6.9 6.9 20.5 6.8 6.9 7.0 6.9 6.9 20.7 41.2 8

11 津田　翔悟 松南小学校 １年 6.6 6.6 6.5 6.6 6.0 19.7 7.0 7.2 7.2 7.3 7.1 21.5 41.2 9

4 高田　優也 御園小学校 ２年 6.8 6.4 7.1 7.3 6.8 20.7 6.8 6.6 6.7 7.0 6.9 20.4 41.1 10

7 成田　康晴 東明小学校 １年 6.5 6.6 6.8 6.8 6.4 19.9 6.5 6.7 6.8 7.0 6.7 20.2 40.1 11

9 中西　情太朗 作見小学校 １年 6.7 6.4 6.6 6.7 6.3 19.7 6.5 6.8 6.6 6.9 6.7 20.1 39.8 12

3 村上　天星 作見小学校 １年 6.3 6.1 6.9 6.8 6.5 19.6 6.2 6.7 6.6 6.9 6.7 20.0 39.6 13

15 西村　知樹 東明小学校 １年 6.2 6.0 6.2 6.6 6.1 18.5 5.5 6.5 6.1 6.0 6.0 18.1 36.6 14

16 池田　遼太郎 朝日小学校 １年 5.0 5.2 4.9 5.1 5.1 15.2 6.7 7.1 6.8 6.9 6.9 20.6 35.8 15

14 奥村　漣 東明小学校 １年 4.5 4.5 4.4 4.4 4.6 13.4 6.0 6.7 6.6 6.7 6.6 19.9 33.3 16

小学生低学年男子

No. 選手名 学校名 学年
 規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

8 



１審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 合計
得点

順位

14 田中　沙季 木場小学校 ２年 7.9 8.1 8.4 8.7 8.6 25.1 8.4 8.1 8.6 8.5 8.3 25.2 50.3 1

4 上田　理桜都 蕪城小学校 ２年 7.5 7.4 7.8 7.8 7.5 22.8 6.9 6.9 7.3 7.1 7.1 21.1 43.9 2

8 宮岡　茉美 蝶屋小学校 ２年 7.4 7.1 7.3 7.3 7.0 21.7 7.4 7.2 7.4 7.3 7.5 22.1 43.8 3

16 落合　ほのか 北陽小学校 ２年 7.3 7.2 7.3 7.4 7.3 21.9 7.2 7.2 7.0 7.1 7.2 21.5 43.4 4

11 川村　梨花 東明小学校 ２年 7.3 7.2 7.5 7.4 7.4 22.1 6.8 7.1 7.3 7.2 6.9 21.2 43.3 5

13 北出　沙弥 錦城東小学校 ２年 7.1 7.0 7.3 7.2 7.3 21.6 7.2 7.1 7.2 7.3 6.9 21.5 43.1 6

18 小川　夏季 千代野小学校 １年 7.1 6.9 7.2 7.3 7.3 21.6 7.8 7.0 7.2 7.2 7.1 21.5 43.1 6

6 押田　彩佳 館野小学校 ２年 6.9 6.8 7.1 6.9 7.4 20.9 7.1 6.9 7.1 7.2 7.4 21.4 42.3 8

2 川村　真菜 東明小学校 １年 7.3 7.1 7.1 7.1 7.1 21.3 7.1 6.9 7.0 7.0 6.9 20.9 42.2 9

15 宮本　莉緒 わかみや保育園 年長 7.0 6.6 7.1 7.4 7.0 21.1 7.0 6.7 7.1 6.9 7.1 21.0 42.1 10

7 西村　幸 朝日小学校 ２年 7.6 7.4 7.4 7.5 7.8 22.5 6.1 5.9 6.3 6.3 6.2 18.6 41.1 11

5 吉田　咲優 橋立小学校 １年 7.0 6.8 7.0 6.8 7.1 20.8 6.9 6.8 6.5 6.7 6.7 20.2 41.0 12

17 道井　侑里 富陽小学校 １年 7.0 6.7 6.8 6.6 7.1 20.5 6.7 6.6 6.7 6.6 6.7 20.0 40.5 13

9 八巻　優羽 蝶屋小学校 ２年 6.6 6.3 6.7 6.6 6.6 19.8 6.7 6.5 6.7 6.8 6.8 20.2 40.0 14

12 西田　優歩 蝶屋保育所 年長 6.8 6.6 6.9 7.2 6.7 20.4 6.8 6.2 6.5 6.8 6.3 19.6 40.0 14

3 西村　菜々美 東明小学校 ２年 6.8 6.4 6.4 6.5 6.5 19.4 6.4 6.2 6.2 6.3 6.4 18.9 38.3 16

1 安田　恵南 稚松小学校 １年

10 中川　朋花 蕪城小学校 １年

小学生低学年女子Ａ

No. 選手名 学校名 学年
 規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果
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１審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 合計
得点

順位

5 北村　梨彩 館野小学校 ２年 8.0 7.5 8.0 8.0 7.9 23.9 7.3 7.3 7.3 7.4 7.5 22.0 45.9 1

4 南　玲奈 金野小学校 １年 7.6 7.3 7.3 7.8 7.8 22.7 7.3 7.5 7.6 7.7 7.8 22.8 45.5 2

10 西谷　碧唯 松陽小学校 １年 7.5 7.4 7.5 7.6 7.5 22.5 7.5 7.3 7.5 7.8 7.5 22.5 45.0 3

1 杉村　春奈 わかみや保育園 年長 7.7 7.3 7.6 7.8 7.5 22.8 7.2 7.1 7.3 7.3 7.2 21.7 44.5 4

9 山本　亜美 鳥越小学校 ２年 7.3 7.9 7.6 7.2 7.6 22.5 7.0 7.2 7.3 7.3 7.3 21.8 44.3 5

12 荒谷　乃絵 作見小学校 ２年 7.2 7.3 7.3 7.3 7.4 21.9 7.5 7.3 7.5 7.5 7.3 22.3 44.2 6

6 坂田　真捺 蓮代寺小学校 ２年 7.6 7.0 7.2 7.4 7.5 22.1 7.5 7.2 7.1 7.2 7.4 21.8 43.9 7

11 山岸　はるな 朝日小学校 ２年 6.6 6.6 6.7 6.8 6.9 20.1 7.4 7.0 7.4 7.3 7.5 22.1 42.2 8

7 松本　愛花 御園小学校 １年 7.2 6.8 6.8 7.0 7.1 20.9 6.9 6.8 7.0 6.9 6.9 20.7 41.6 9

8 槌谷　桃香 蝶屋小学校 ２年 6.9 6.7 7.0 6.8 6.6 20.4 7.0 6.9 7.1 7.0 6.8 20.9 41.3 10

14 若林　海音 御園小学校 ２年 6.8 6.8 6.8 6.8 6.8 20.4 7.0 6.8 7.0 6.9 7.0 20.9 41.3 10

2 中田　栞月 国府小学校 １年 6.7 6.5 6.8 6.9 7.0 20.4 7.1 6.6 7.0 7.1 6.8 20.9 41.3 12

16 織田　圭音 松陽小学校 １年 6.6 6.5 6.8 6.4 6.7 19.8 6.7 6.4 6.9 6.8 6.9 20.4 40.2 13

19 大久保　春花 浜小学校　　 ２年 6.6 6.2 6.5 6.6 6.5 19.6 6.5 6.1 6.5 6.2 6.5 19.2 38.8 14

17 白崎　真唯 湊小学校 ２年 5.4 5.5 5.4 5.5 5.3 16.3 7.4 7.2 7.3 7.3 7.3 21.9 38.2 15

15 村本　望 松任小学校 １年 6.6 6.5 6.5 6.2 6.4 19.4 4.6 4.6 4.7 4.6 4.4 13.8 33.2 16

3 上野　愛莉 蝶屋小学校 １年 3.5 3.3 3.4 3.3 3.3 10.0 6.9 6.4 7.0 6.9 6.7 20.5 30.5 17

13 西崎　実杏 蝶屋小学校 ２年 2.5 2.4 2.5 2.5 2.5 7.5 6.6 6.1 6.1 6.3 6.5 18.9 26.4 18

18 ｳｪｽﾀﾊｳﾄ・光菜
・ｽｻﾞﾝﾅ

波佐谷小学校 ２年 2.0 1.9 2.0 2.2 2.1 6.1 6.9 6.7 6.7 6.5 6.7 20.1 26.2 19

小学生低学年女子Ｂ

No. 選手名 学校名 学年
 規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

10 



１審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 合計
得点

順位

2 若林　海渡 御園小学校 ３年 7.3 7.7 7.8 7.8 7.8 23.3 7.4 7.3 7.4 7.2 7.3 22.0 45.3 1

6 高畠　侑志 蝶屋小学校 ３年 7.7 7.7 7.8 7.4 7.7 23.1 7.3 7.3 7.2 7.4 7.5 22.0 45.1 2

4 道端　悠 野々市小学校 ３年 7.6 7.5 7.4 7.1 7.5 22.4 7.3 7.5 7.1 7.3 7.4 22.0 44.4 3

1 江渕　翔太 蕪城小学校 ４年 7.4 7.4 7.3 7.0 7.3 22.0 7.4 7.5 7.4 7.3 7.4 22.2 44.2 4

3 正村　夏樹 旭丘小学校 ３年 7.5 7.5 7.8 7.4 7.6 22.6 7.0 7.1 6.8 7.1 7.1 21.2 43.8 5

7 西田　翔生 蝶屋小学校 ３年 7.2 7.7 7.3 6.9 7.3 21.8 7.0 7.5 7.1 7.1 7.3 21.5 43.3 6

5 上野　匠真 蝶屋小学校 ３年 7.0 6.6 7.2 7.0 7.1 21.1 6.9 6.9 7.0 7.2 7.0 20.9 42.0 7

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 合計
得点

順位

1 大本　瑞喜 御園小学校 ３年 7.9 8.2 8.6 7.9 8.1 24.2 8.2 8.1 8.3 8.0 8.0 24.3 48.5 1

9 西出　歩可 第一小学校 ４年 7.6 7.6 7.6 7.5 7.6 22.8 7.4 7.7 7.7 7.4 7.5 22.6 45.4 2

2 作田　希乃花 野々市小学校 ３年 7.2 7.6 7.6 7.8 7.5 22.7 7.4 7.7 7.5 7.3 7.3 22.2 44.9 3

15 田中　茉優 苗代小学校 ４年 7.3 7.6 7.3 7.2 7.4 22.0 7.5 7.7 7.3 7.3 7.5 22.3 44.3 4

11 澤崎　愛叶 広陽小学校 ４年 7.5 7.5 7.2 7.5 7.4 22.4 7.5 7.3 7.1 7.1 7.4 21.8 44.2 5

14 久保　そら 錦城東小学校 ４年 7.0 7.5 7.2 7.4 7.3 21.9 7.4 7.8 7.3 7.3 7.6 22.3 44.2 6

8 高木　萌衣 千代野小学校 ３年 7.4 7.5 7.3 7.2 7.4 22.1 7.1 7.6 7.3 7.2 7.3 21.8 43.9 7

18 西東　裕衣茉 第一小学校 ３年 7.2 7.1 7.2 7.3 7.2 21.6 7.3 7.5 7.3 7.2 7.5 22.1 43.7 8

10 村田　咲子 蕪城小学校 ４年 7.1 7.3 6.9 7.1 7.2 21.4 7.5 7.3 7.1 7.5 7.4 22.2 43.6 9

16 前田　瑠々 矢田野小学校 ４年 7.0 7.2 7.0 7.0 7.2 21.2 7.3 7.5 7.2 7.1 7.3 21.8 43.0 10

4 奥村　結子 三木小学校 ３年 7.0 7.5 7.0 6.8 7.1 21.1 7.3 7.7 7.0 7.1 7.3 21.7 42.8 11

12 横手　里珠 月津小学校 ４年 6.8 7.0 6.5 7.0 6.9 20.7 7.2 7.3 6.8 7.1 7.3 21.6 42.3 12

6 徳田　日和 動橋小学校 ４年 7.1 6.9 6.9 7.0 6.9 20.8 7.2 6.9 6.9 7.0 7.2 21.1 41.9 13

5 澤崎　夢叶 広陽小学校 ４年 7.4 6.7 7.0 7.0 7.3 21.3 6.9 6.9 6.7 6.8 6.7 20.4 41.7 14

7 濱本　瑚夏 蝶屋小学校 ３年 6.8 7.0 6.6 6.9 7.0 20.7 6.9 7.0 6.8 7.0 7.0 20.9 41.6 15

13 西田　さくら 蝶屋小学校 ３年 6.4 6.6 6.5 6.6 6.7 19.7 7.0 7.0 6.7 6.9 6.9 20.8 40.5 16

17 和田　優乃 松任小学校 ３年 6.6 6.8 6.5 6.8 6.8 20.2 6.7 7.1 6.6 6.9 6.7 20.3 40.5 16

3 石井　小雪 松南小学校 ３年 0.8 0.7 0.7 0.7 0.7 2.1 6.7 6.5 6.5 6.0 6.5 19.5 21.6 18

小学生中学年男子

No. 選手名 学校名 学年
 規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

小学生中学年女子Ａ

No. 選手名 学校名 学年
 規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

11 



１審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 合計
得点

順位

8 中田　結月 国府小学校 ３年 7.6 7.8 7.8 7.4 8.0 23.2 7.8 7.6 7.5 7.4 7.5 22.6 45.8 1

16 若杉　妃乃 芦城小学校 ４年 7.5 7.4 7.4 7.5 7.4 22.3 7.3 7.6 7.3 7.5 7.7 22.4 44.7 2

2 竹田　彩希 朝日小学校 ４年 7.4 7.6 7.3 7.4 7.5 22.3 7.5 7.4 7.1 7.4 7.5 22.3 44.6 3

18 山岸　れりな 朝日小学校 ４年 7.4 7.5 7.3 7.6 7.3 22.2 7.3 7.5 7.0 7.5 7.6 22.3 44.5 4

5 伊藤　梨奈 河内小学校 ３年 7.6 7.7 7.4 7.3 7.3 22.3 7.5 7.5 7.0 7.1 7.4 22.0 44.3 5

3 渡邉　里桜 朝日小学校 ３年 7.5 7.6 7.3 7.4 7.4 22.3 7.2 7.2 7.1 7.2 7.3 21.6 43.9 6

17 野村　祐莞 石川小学校 ４年 7.4 7.7 7.0 7.4 7.3 22.1 7.0 7.4 6.9 7.1 7.0 21.1 43.2 7

6 大村　瑞希 苗代小学校 ３年 7.1 7.3 7.5 6.9 7.2 21.6 7.4 7.1 7.2 7.1 7.1 21.4 43.0 8

9 杉林　樹莉 苗代小学校 ３年 6.9 7.6 7.1 7.1 7.0 21.2 7.0 7.3 7.3 7.1 7.4 21.7 42.9 9

12 吉田　帆乃 橋立小学校 ４年 6.9 6.7 6.9 7.2 6.9 20.7 7.4 7.5 7.1 7.2 7.2 21.8 42.5 10

1 大山　千夏 動橋小学校 ４年 7.1 6.7 6.9 7.2 7.0 21.0 7.3 7.1 6.7 7.1 7.2 21.4 42.4 11

7 大田　瞳 御園小学校 ３年 7.1 7.2 7.0 7.0 6.9 21.1 7.1 6.9 7.0 7.0 7.4 21.1 42.2 12

4 吉田　佳音 館野小学校 ３年 6.4 6.6 6.8 6.9 6.8 20.2 7.0 6.7 6.9 7.1 7.3 21.0 41.2 13

14 東田　茉由 動橋小学校 ４年 6.8 6.4 6.6 6.9 6.8 20.2 6.9 7.3 6.7 6.9 6.9 20.7 40.9 14

19 嶋野　まつり 矢田野小学校 ４年 6.6 6.7 6.7 6.8 6.9 20.2 6.7 6.8 7.2 6.8 6.9 20.5 40.7 15

10 田嶋　理子 東谷口小学校 ３年 6.6 6.9 6.4 6.9 6.8 20.3 6.8 6.9 6.6 6.8 6.8 20.4 40.7 16

11 福田　彩文 石川小学校 ４年 6.4 6.6 6.6 6.8 6.7 19.9 6.6 6.9 6.8 6.9 6.9 20.6 40.5 17

15 今本　朱莉 御園小学校 ４年 6.9 7.1 6.9 7.1 6.9 20.9 3.5 3.6 3.4 3.5 3.4 10.4 31.3 18

13 増本　佑奈 北陽小学校 ４年 2.7 2.7 2.6 2.8 2.8 8.2 6.7 6.6 6.7 6.8 6.6 20.0 28.2 19

小学生中学年女子Ｂ

No. 選手名 学校名 学年
 規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

12 



１審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 合計
得点

順位

5 中島谷　侑己 野々市小学校 ６年 7.5 7.5 7.4 7.5 7.4 22.4 7.5 7.5 7.3 7.4 7.4 22.3 44.7 1

7 池田　光陽 蕪城小学校 ５年 7.3 7.4 7.0 7.5 7.1 21.8 7.2 7.2 7.4 7.2 6.9 21.6 43.4 2

1 馬場先　千紘 錦城小学校 ６年 6.9 7.6 6.9 7.1 7.0 21.0 7.0 7.7 7.2 7.2 7.4 21.8 42.8 3

4 一筆　康平 安宅小学校 ６年 6.9 7.1 7.3 7.1 7.1 21.3 6.8 6.7 7.0 7.0 6.8 20.6 41.9 4

6 山本　桜瑛 動橋小学校 ５年 7.0 6.9 7.0 7.0 7.1 21.0 7.2 6.7 6.7 7.1 7.0 20.8 41.8 5

2 岡田　怜大 辰口中央小学校 ５年 7.0 7.2 7.1 7.0 7.0 21.1 6.8 6.8 7.2 6.9 6.8 20.5 41.6 6

3 谷　龍弥 辰口中央小学校 ５年 6.8 6.8 6.9 7.0 6.8 20.5 6.7 6.6 7.0 6.7 6.7 20.1 40.6 7

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 合計
得点

順位

16 山岡　優里 菅原小学校 ５年 7.5 7.2 7.7 7.5 7.6 22.6 7.6 7.3 7.7 7.8 7.5 22.8 45.4 1

6 山本　さくら 河内小学校 ５年 8.0 7.5 7.8 7.6 7.7 23.1 7.4 7.5 7.3 7.3 7.5 22.2 45.3 2

10 本　伊織 寺井小学校 ６年 7.6 7.6 7.6 7.3 7.5 22.7 7.4 7.2 7.7 7.4 7.5 22.3 45.0 3

5 小山　菜月 館野小学校 ５年 7.4 7.1 7.4 7.4 7.3 22.1 7.6 7.6 7.7 7.6 7.5 22.8 44.9 4

2 中川　紗香菜 辰口中央小学校 ５年 7.7 7.4 7.7 7.4 7.4 22.5 7.1 7.2 7.4 7.3 7.4 21.9 44.4 5

11 高橋　美衣 御園小学校 ５年 7.3 7.1 7.3 7.4 7.3 21.9 7.5 7.1 7.4 7.1 7.3 21.8 43.7 6

1 中尾　美友 動橋小学校 ５年 7.2 7.1 7.4 7.6 7.1 21.7 7.2 7.1 7.2 7.2 7.0 21.5 43.2 7

7 今村　あさぎ 河内小学校 ５年 7.3 7.0 7.2 7.2 7.5 21.7 7.1 7.0 7.1 6.8 7.3 21.2 42.9 8

4 羽田　真悠 辰口中央小学校 ５年 7.4 7.0 7.3 7.2 7.2 21.7 6.8 7.0 7.2 7.0 7.0 21.0 42.7 9

14 石井　優里花 蝶屋小学校 ５年 7.2 6.8 7.2 7.2 6.8 21.2 7.0 7.0 7.2 7.0 7.2 21.2 42.4 10

13 田中　美有 苗代小学校 ５年 7.2 7.1 7.2 7.1 7.0 21.4 6.9 6.8 6.9 6.9 6.9 20.7 42.1 11

8 米沢　爽那 蝶屋小学校 ５年 7.2 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 7.2 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 42.0 12

9 湖山　莉子 館野小学校 ５年 7.1 7.0 7.1 6.9 6.8 21.0 6.9 6.8 7.0 6.9 6.8 20.6 41.6 13

15 中野　葉月 動橋小学校 ５年 6.7 6.7 6.7 6.5 6.4 19.9 7.3 7.0 7.0 7.1 7.1 21.2 41.1 14

12 北口　莉子 東陵小学校 ６年 6.8 7.0 7.1 6.9 7.0 20.9 6.5 6.6 6.8 6.7 6.5 19.8 40.7 15

3 橋村　朋霞 動橋小学校 ５年

小学生高学年男子

No. 選手名 学校名 学年
 規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

小学生高学年女子Ａ

No. 選手名 学校名 学年
 規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

13 



１審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 １審 ２審 ３審 ４審 ５審 得点 合計
得点

順位

8 中川　りか 粟生小学校 ６年 8.2 8.2 8.2 8.1 7.9 24.5 8.1 7.7 8.0 7.8 8.0 23.8 48.3 1

4 吉高　恵理奈 宮竹小学校 ６年 7.6 8.1 7.8 7.7 7.6 23.1 7.6 7.7 7.6 7.6 7.6 22.8 45.9 2

14 押田　優希 館野小学校 ５年 7.4 7.2 7.5 7.6 7.2 22.1 7.4 7.2 7.8 7.8 7.5 22.7 44.8 3

2 笠原　愛梨 粟生小学校 ６年 7.8 8.0 7.5 7.5 7.5 22.8 7.2 7.4 7.3 7.3 7.2 21.8 44.6 4

1 米沢　涼那 蝶屋小学校 ５年 7.3 7.1 7.2 7.2 7.2 21.6 7.5 7.1 7.5 7.4 7.3 22.2 43.8 5

11 山本　榛名 動橋小学校 ６年 7.3 7.2 7.2 7.3 7.5 21.8 7.5 7.2 7.2 7.1 7.2 21.6 43.4 6

15 中野　亜美 粟生小学校 ５年 7.2 7.1 7.2 7.4 7.1 21.5 7.2 7.0 7.1 7.2 7.2 21.5 43.0 7

9 濵﨑　結子 辰口中央小学校 ５年 7.2 6.9 6.8 6.8 6.9 20.6 7.0 7.0 7.1 6.8 7.1 21.1 41.7 8

12 石間　晴世 動橋小学校 ５年 7.0 7.0 6.8 6.7 6.8 20.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 41.6 9

7 米口　未来 動橋小学校 ５年 7.1 7.0 6.8 6.9 6.9 20.8 7.1 7.1 6.7 6.8 6.8 20.7 41.5 10

3 東木　優花 動橋小学校 ５年 6.7 6.6 6.5 6.6 6.6 19.8 7.0 7.0 6.9 7.0 6.9 20.9 40.7 11

13 高橋　悠月 松任小学校 ５年 6.5 6.4 6.5 6.6 6.2 19.4 6.9 6.9 6.9 6.8 6.8 20.6 40.0 12

10 高野　花菜 動橋小学校 ５年 6.8 6.7 6.8 6.6 6.6 20.1 6.7 6.6 6.5 6.6 6.6 19.8 39.9 13

6 古谷　瑠唯 野々市小学校 ５年 6.8 7.0 6.7 6.7 6.6 20.2 6.5 6.6 6.6 6.5 6.3 19.6 39.8 14

5 北川　陽菜 荒屋小学校 ５年 1.5 1.4 1.5 1.4 1.4 4.3 7.3 7.1 7.2 7.4 7.2 21.7 26.0 15

16 村井　美帆 動橋小学校 ５年

小学生高学年女子Ｂ

No. 選手名 学校名 学年
 規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

14 



ハイクラス
ハイクラス小学生男子 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

2 岸　凌大 芦城小学校 ６年 8.3 7.9 8.1 7.9 8.1 24.1 7.3 7.6 7.4 7.4 7.7 22.4 8.8 31.2 55.3 1

1 松尾　昌奈 広陽小学校 ６年 8.1 7.9 8.0 7.9 8.0 23.9 7.2 7.0 7.0 7.1 7.3 21.3 6.3 27.6 51.5 2

ハイクラス小学生女子 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

8 林　咲 美川小学校 ６年 8.4 8.1 8.1 8.0 8.0 24.2 7.7 7.1 7.5 7.4 7.5 22.4 7.7 30.1 54.3 1

17 仲原　和奏 松任小学校 ６年 8.3 8.3 8.3 8.2 8.3 24.9 7.7 7.7 7.5 7.5 7.7 22.9 6.5 29.4 54.3 2

9 西谷　美咲 松陽小学校 ５年 8.6 8.3 8.2 8.3 8.3 24.9 7.7 8.0 7.7 7.6 7.7 23.1 5.9 29.0 53.9 3

2 青木　紗衣 松任小学校 ６年 8.2 7.8 7.9 8.0 8.1 24.0 7.7 7.7 7.4 7.6 7.7 23.0 6.5 29.5 53.5 4

7 今本　芽生 松陽小学校 ６年 8.3 8.2 8.1 8.1 8.2 24.5 7.5 7.3 7.5 7.5 7.5 22.5 6.0 28.5 53.0 5

11 山口　恵里奈 串小学校 ６年 8.3 8.1 8.2 7.9 8.2 24.5 7.1 7.0 7.0 7.1 7.0 21.1 7.1 28.2 52.7 6

13 青木　茉衣 松任小学校 ６年 8.2 8.2 8.0 8.0 7.8 24.2 7.7 7.5 7.6 7.4 7.5 22.6 5.9 28.5 52.7 7

18 中邑　凛子 松南小学校 ５年 8.0 8.0 8.3 8.1 8.1 24.2 7.5 7.4 7.4 7.6 7.4 22.3 5.9 28.2 52.4 8

4 橋本　桃子 松任小学校 ６年 8.3 8.3 8.2 8.2 8.2 24.7 7.5 6.8 7.1 7.5 7.2 21.8 5.7 27.5 52.2 9

5 黒田　明日香 旭丘小学校 ６年 7.6 7.6 7.3 7.5 7.7 22.7 7.6 7.4 7.3 7.4 7.5 22.3 7.0 29.3 52.0 10

10 杉林　泉美 苗代小学校 ５年 8.0 8.0 8.0 7.8 7.9 23.9 7.2 7.1 7.4 7.1 7.2 21.5 6.5 28.0 51.9 11

6 塩谷　望月 蕪城小学校 ６年 8.4 8.2 8.0 7.9 7.9 24.1 7.3 7.3 7.3 7.6 7.2 21.9 5.9 27.8 51.9 12

15 中越　優愛 松陽小学校 ５年 8.0 7.7 7.7 7.7 7.9 23.3 7.8 7.4 7.4 7.5 7.6 22.5 4.1 26.6 49.9 13

3 桶作　歩乃花 富陽小学校 ６年 7.5 7.6 7.7 7.7 7.5 22.8 7.0 7.1 7.2 6.8 6.9 21.0 4.5 25.5 48.3 14

12 多田　麻衣子 蝶屋小学校 ５年 4.1 3.9 3.9 4.0 3.9 11.8 7.7 7.4 7.5 7.5 7.2 22.4 4.4 26.8 38.6 15

1 谷口　空 蓮代寺小学校 ６年 8.2 7.9 8.0 7.8 8.0 23.9 3.4 3.5 3.5 3.4 3.6 10.4 3.8 14.2 38.1 16

16 小坂　彩芽 今江小学校 ６年 8.4 8.4 8.2 8.2 8.2 24.8 0.8 0.8 0.7 0.7 0.7 2.2 1.1 3.3 28.1 17

14 藤田　海里 東明小学校 ５年

選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

得点 演技点 難度 得点合計得点順位

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技

No.

自　由　演　技 総合結果

得点 演技点 難度 得点合計得点順位
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ハイクラス中学生男子 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

5 岡田　浩武 片山津中学校 １年 8.2 8.2 8.3 8.0 8.3 24.7 7.6 7.7 7.9 7.6 7.6 22.9 8.5 31.4 56.1 1

4 樋谷　怜穏 野々市中学校 １年 8.0 7.7 8.0 7.9 7.7 23.6 7.5 7.3 7.3 7.6 7.6 22.4 6.6 29.0 52.6 2

2 八田　晃典 芦城中学校 ３年 7.6 7.5 7.7 7.6 7.6 22.8 7.0 7.2 7.4 7.4 7.2 21.8 7.4 29.2 52.0 3

3 竹本　大亮 松陽中学校 ３年 7.5 7.3 7.5 7.9 7.5 22.5 6.6 6.5 6.9 6.8 6.8 20.2 6.4 26.6 49.1 4

1 岩崎　翔太 松陽中学校 ３年

ハイクラス中学生女子 主審：福井 難度：吉倉・神田

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

中島 北野 中川 鰀目 赤地 中島 北野 中川 鰀目 赤地

1 福嶋　香七絵 片山津中学校 ２年 7.9 8.0 7.6 7.9 7.9 23.7 7.9 8.1 7.9 7.7 7.5 23.5 8.4 31.9 55.6 1

5 中邑　瞳子 松任中学校 ３年 8.5 8.2 8.2 8.2 8.2 24.6 7.9 7.9 7.9 7.8 7.8 23.6 7.2 30.8 55.4 2

7 安田　ゆうき 北星中学校 ２年 8.5 8.5 8.4 8.3 8.4 25.3 7.6 7.4 7.5 7.0 7.2 22.1 7.6 29.7 55.0 3

6 堂前　ひかる 松陽中学校 １年 8.3 7.9 7.7 8.0 7.9 23.8 7.6 7.2 7.6 7.4 7.6 22.6 8.3 30.9 54.7 4

4 長尾　光喜 野々市中学校 ２年 8.2 7.9 8.0 8.1 8.1 24.2 7.1 7.3 7.5 7.1 7.1 21.5 7.6 29.1 53.3 5

2 橋本　千絵美 中海中学校 ２年 8.1 7.8 7.8 7.8 7.7 23.4 7.5 7.8 7.6 7.3 7.5 22.6 7.3 29.9 53.3 6

8 北野　千紘 布水中学校 ２年 8.6 8.2 8.2 8.1 8.1 24.5 7.7 7.8 7.8 7.5 7.4 23.0 5.7 28.7 53.2 7

10 松田　涼香 野々市中学校 １年 7.4 7.5 7.5 7.7 7.7 22.7 7.1 7.0 7.0 7.1 7.1 21.2 4.4 25.6 48.3 8

3 藤田　葉月 松任中学校 ２年 8.3 8.2 8.2 8.2 8.2 24.6 5.4 5.7 5.5 5.5 5.5 16.5 4.8 21.3 45.9 9

9 黒田　実来 光野中学校 ２年 8.0 7.7 8.0 8.0 8.1 24.0 2.9 2.8 2.8 2.9 2.7 8.5 2.6 11.1 35.1 10

選手名 学校名 学年

規　定　演　技 自　由　演　技 総合結果

得点 演技点 難度 得点合計得点順位

No. 選手名 学校名 学年

規　定　演　技

No.

自　由　演　技 総合結果

得点 演技点 難度 得点合計得点順位
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